
 

 

           

 

                                     ПРЕДЛОГ ОДЛУКЕ 
     

ИРИТЕЛ  а.д. БЕОГРАД 

СКУПШТИНА ДРУШТВА 

Број:  

Датум: 19.06.2014. 

 

 

 

На основу члана 329. Закона о привредним друштвима (Сл.гл. РС бр. 36/2011 и 

99/2011), и члана 72. Статута ИРИТЕЛ а.д. БЕОГРАД, те предлога Надзорног одбора од 

14.05.2014. године, Скупштина друштва је на својој годишњој седници одржаној дана 

19.06.2014. године, донела је следећу:  

 

 

О Д Л У К У 

 

 

РАЗРЕШАВАЈУ се чланови Надзорног одбора ИРИТЕЛ а.д. БЕОГРАД, Батајнички пут 

23, у саставу: 

 

1. Проф. др Мирослав Дукић, дипл.инг.,  -  независни члан Надзорног одбора, 

 

2. Проф. др Жељко Ђуровић, дипл.инг., -  независни члан Надзорног одбора, 

 

3. Мр Лазар Трпковић, дипл.инг.,  -  члан Надзорног одбора 

 

4.  Мр Јанко Пешић, дипл.инг.,                        -  члан Надзорног одбора 

 

5. Љубомир Дамјановић, дипл.инг,                 -  члан Надзорног одбора 

 

 

О Б Р А З Л О Ж Е Њ Е 

 

Комисија за именовање предложила је Надзорном одбору ИРИТЕЛ а.д. 

БЕОГРАД да упути предлог Скупштини друштва ИРИТЕЛ а.д. БЕОГРАД, за 

разрешење чланова Надзорног одбора саглaсно члану 72. став 3. Статута ИРИТЕЛ а.д. 

БЕОГРАД. 

Разматрајући предлог Надзорног одбора, с тим да Одлука о разрешењу ступа на 

снагу избором нових чланова Надзорног одобора на годишњој Скуштини друштва, 

одлучено је као у диспозитиву.  

    

 

ДОСТАВИТИ:                 ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

 

- Члановима Скупштине,                    

- Генералном директору, 

- Финансијској служби, 

- Секретару друштва, 

- ППА, 

- а/а. 


